
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 03/02/2021 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 25.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

2 03/02/2021 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

3 22/02/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1351.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

4 22/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 297.22 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

5 22/02/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 950.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

6 22/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 209.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

7 22/02/2021 NEWMEDIAWEB S.r.l. 180.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

8 22/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

9 22/02/2021 La Barbera Giancarlo 75.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

10 23/02/2021 2F CATANIA s.r.l. 2443.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

11 23/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 537.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

12 23/02/2021 2F CATANIA s.r.l. 8025.40 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

13 23/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1765.59 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

14 10/03/2021 Poste Italiane S.p.A. 6.27 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

15 24/03/2021 Capitolo di entrata n. 3330 TESORERIA ROMA SUCCURSALE 0.61 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

16 24/03/2021 Poste Italiane S.p.A. 7.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

17 08/04/2021 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 25.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

18 08/04/2021 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

19 08/04/2021 LACCA GUIDO 600.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

20 08/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 150.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

21 15/04/2021 NASTA & C. S.p.A. 1397.35 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

22 15/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 281.63 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

23 15/04/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 99.23 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

24 15/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.83 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

25 15/04/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 99.23 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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26 15/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.83 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

27 15/04/2021 ATS Srl 600.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

28 15/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

29 15/04/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 155.87 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

30 15/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

31 15/04/2021 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 985.10 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

32 15/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 216.72 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

33 15/04/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1635.37 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

34 15/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 359.78 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

35 28/04/2021 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 1635.37 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

36 28/04/2021 MIGLIORINO ANTONIO 1500.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

37 06/05/2021 VICARI CASTRENZE ROSOLINO 57.70 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

38 06/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.34 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

39 06/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.66 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

40 06/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.30 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

41 06/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.05 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

42 06/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.40 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

43 13/05/2021 NASTA & C. S.p.A. 835.05 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

44 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.88 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

45 13/05/2021 NON SOLO CARTA DI FOTI BASILIO 423.55 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

46 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.18 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

47 13/05/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 3266.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

48 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 718.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

49 13/05/2021 MEDIA DIRECT Srl 2092.70 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

50 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 460.39 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

51 13/05/2021 NON SOLO CARTA DI FOTI BASILIO 595.99 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

52 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.12 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.
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53 13/05/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 65.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

54 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.43 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

55 13/05/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 165.29 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

56 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.71 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

57 13/05/2021 RETE MUSEALE REGIONALE 250.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

58 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

59 13/05/2021 ASSOCIAZIONE PER LA CONSERVAZIONE DELLE
TRADIZIONI POPOLARI

190.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

60 13/05/2021 Poste Italiane S.p.A. 267.96 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

61 13/05/2021 BUTTITTA TIZIANA 1600.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

62 26/05/2021 ASS.NE CENTRO CULTURALE GIACOMO LEOPARDI 250.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

63 14/06/2021 Poste Italiane S.p.A. 112.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

64 14/06/2021 RUNFOLA CALOGERO 610.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

65 17/06/2021 FERRAMENTA FAVATA DI FAVATA.A. SNC. 545.66 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

66 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.05 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

67 17/06/2021 Costruzioni in Alluminio DI FRANCESCA ANTONINO 140.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

68 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

69 17/06/2021 FERRAMENTA FAVATA DI FAVATA.A. SNC. 172.14 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

70 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.87 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

71 17/06/2021 ATS Srl 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

72 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

73 17/06/2021 CAMPUSTORE S.r.l. 654.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

74 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.97 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

75 17/06/2021 Centro Didattico LOMBARDO di Lombardo Sergio 86.58 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

76 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.05 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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77 17/06/2021 2F MULTIMEDIA 3641.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

78 17/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 801.11 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

79 25/06/2021 LICATA ENRICA 499.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

80 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.85 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

81 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.05 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

82 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

83 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.32 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

84 25/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 182.37 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

85 07/07/2021 Poste Italiane S.p.A. 188.02 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

86 07/07/2021 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 25.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

87 07/07/2021 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

88 07/07/2021 STUDIO TECNICO GEOM. GIUSEPPE TORCIVIA 2724.12 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

89 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 504.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

90 20/07/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 297.69 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

91 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.49 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

92 20/07/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 178.48 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

93 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.44 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

94 20/07/2021 NEWMEDIAWEB S.r.l. 240.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

95 20/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

96 15/09/2021 NASTA & C. S.p.A. 1926.95 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

97 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 358.33 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

98 15/09/2021 NEOMEDIA s.r.l. 720.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

99 15/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 158.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

100 15/09/2021 Poste Italiane S.p.A. 63.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

101 15/09/2021 Poste Italiane S.p.A. 17.83 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

102 15/09/2021 Guzzio Giampiero 249.60 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

103 22/09/2021 RUNFOLA CALOGERO 6500.00 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

104 22/09/2021 Poste Italiane S.p.A. 73.43 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

105 05/10/2021 FERRARELLO SANTO 1524.69 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
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106 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 285.31 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

107 05/10/2021 MUSTACCIOLO MONICA 868.14 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

108 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 542.86 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

109 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.43 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

110 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.57 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

111 05/10/2021 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 25.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

112 05/10/2021 ISTITUTO BANCARIO CASSIERE BCC VALLE DEL TORTO 450.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

113 10/11/2021 I.I.S. "G.SALERNO" 625.00 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

114 10/11/2021 Poste Italiane S.p.A. 127.71 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

115 10/11/2021 A.I.P.M. 50.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

116 25/11/2021 TRINACRIA SERVICE di Pecoraro Aldo 110.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

117 25/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.29 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

118 25/11/2021 TRINACRIA SERVICE di Pecoraro Aldo 5909.20 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

119 25/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1300.02 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

120 25/11/2021 F.M.C. GROUP s.r.l. 2720.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

121 25/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 489.63 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

122 25/11/2021 ATS Srl 420.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

123 25/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

124 25/11/2021 NON SOLO CARTA DI FOTI BASILIO 341.42 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

125 25/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.11 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

126 25/11/2021 NON SOLO CARTA DI FOTI BASILIO 395.26 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

127 25/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.96 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

128 13/12/2021 LACCA GUIDO 200.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

129 13/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.33 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

130 13/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.67 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

131 13/12/2021 Guzzio Giampiero 520.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

132 13/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 96.54 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

133 13/12/2021 RUNFOLA CALOGERO 775.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

134 13/12/2021 BENACQUISTA ASSICURAZIONI  s.n.c. 2770.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

Data 11/01/2023
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